
 

 

  

 

         

1991-2021 

ГОДИНИ 

У С Т А В 

Устав на НРМ,  

31 декември 1946 

Устав на СРМ, 

 25 февруари 1974 

Седница на Собранието на која е донесен Уставот, 

17 ноември 1991 

1998 

  

2001 

  

2003 

  

2005 

  

2009 

 

  

2011 

 

  

2019 

 

 

  

1992 

  

1991 

ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УСТАВОТ 

 АМАНДМАН 
 I И II 

АМАНДМАН 
 III 

 АМАНДМАН 
 IV-XVIII 

АМАНДМАН 
 XIX 

      АМАНДМАН 
 XX-XXX 

АМАНДМАН 
 XXXI 

АМАНДМАН 
 XXXII 

   АМАНДМАН 
 XXXIII-XXXVI 

Устав на СРМ, 

 12 април 1963 

Собрание на Република Северна Македонија 

Парламентарен институт, 

ноември 2021 




